[image: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2024 №1454-р
 г. Куртамыш

О назначении ответственных лиц за организацию работы, ведение и сохранность Книги регистрации мест захоронений
на территории Куртамышского муниципального округа
  Курганской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 26 ст. 6, ст. 39 Устава муниципального образования Куртамышского муниципального округа Курганской области Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
        1. Назначить ответственными лицами за организацию работы, ведение и сохранность Книги регистрации мест захоронений:
        1) руководителя отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области на территории города Куртамыша Куртамышского муниципального округа Курганской области;
        2) руководителя отдела по развитию сельских территорий Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области на территории города Куртамыша Куртамышского муниципального округа Курганской области;
        3) руководителей территорий отдела по развитию сельских территорий Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области на территориях сельских поселений Куртамышского муниципального округа Курганской области.
        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                      А.Н. Гвоздев

Крюкова С.Ю.
2-15-70
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. оборот)
image1.jpeg
{88